

Bestyrelsesmøde afholdt søndag den 16. februar
1958. Kl. 10 hos formanden H.C. Hansen Birkerang 16.
form bød velkommen.

Sekretæren læste protokollen op som godkendtes
som gennemgik de forskellige forhold der havde gjaort
sig gældende i det forløbne år som vilde blive
forrelagt den kommende generalforsamling,
blandt andet vejforslaget med tillid fra Kammeret
som efter grundig overvejelse fra bestyrelsen toges til
efterretning, og vilde blive anbefallet medlemmerne
Regnskab og budget blev gennemgik og toges til efterretning
da kasseren ikke var mødt, hvorefter formen sluttede mødet

Ordinær generalforsamling fastsattes til torsdag den 27 februar kl. 19.30
Flyben Alle 40-A. Skottegården i sammankommens hus.
Kammodningen fra udvalget de gamle skatber
bevilgedes som sædvanlig

H. Magnusson
Sekretær

1958

Generalforsamling afholdt Torsdag den 27 februar med omstaa-
de dagsorden

formanden bød velkommen, omtalte tidligere formen typograf
Sørensen's gode indsats i grundejerforeningen og som nu
var død sluttede med, at der vare hans minde
hvilket hørtes stående fra medlemmernes side

bød om forslag til dirigent, Paul Stahr forrest og
valgte konstaterede generalf lovligt indværgning og gyldighed,
form omtalte vejens renholdelse, hvilket det knub
stadig med fra nogle enkelte medlemmernes side,
endvidere var han tilkaldt for at godkende nogle
garager med serviteth hvilket nu var i orden,

Beretning

Regnskab

Budget

Bestyrelsens vejforslag

Kasseren gennemgik regnskabet, som godkendtes enstemmig,
Kasseren gennemgik ligeledes budgettet, hvis godkendelse
udsattes til men havde behandlet næste punkt

blev forrelagt fra formanden, som redegjorde for de forhold
der havde været med Kammeret og som havde
udværet sig til følgende forslag og tillid, men
som dog ikke var tilkaldende for Kammeret
men der vilde ikke blive stans udværgning
hvisken tog op eller med, men mente nok det
vilde holde, omtalte endvidere byrådsfor på være
Naja

forslaget fra Kommun råd som følger

der er 6650 m² som pr m² vil blive belagt med 40 Kg asfalteret
granit a 5,50 pr m² det vil blive 36.575,00 Kr

Kørebanens tværprofil afrettes.

Kantstenen i begge vejsider omsættes og høves ca 8 ctm

1900 løbende mt a 2,30 Kr 4.370,00 Kr

Langs med Kantstenen i en bredde a ca 1,5 m påfyldes og afrettes
kørebanen med indtil 8 cm tykt afretningsslag (asfaltmasse)
det bliver 2850 m² a 5,00 = 14.250,00 Kr

Kørebanens midte ca 4 m afrettes med asfalterede materialer
udgiften herfor er 3800 m² a 1,00 Kr = 3.800,00 Kr = ialt 58.995,00 Kr

omlægning af fortovsfliser ca 2,70 Kr pr løbende m.

der er 1900 løbende meter og det vilde andrage 5.130,00 Kr

heri var ikke iberegnet udskiftning af defekte fliser

flere havde ordet Richard Hansen efterlyste et større tilskud

fra postvæsenet, efter at form. havde repliseret

enedes man enstemmigt at lade Kommunen foretage

reparationen af vore veje, dog således at fliserne

omlægning udsættes i denne omgang

man enedes ligeledes med at fortsætte med skatte vejboens

bidrag indtil veje og lysforholdene var i orden

og så vidt mulig undgå afdrag på skattekrone

hvorefter form. lovede at sende forslaget til Kommunen

så hurtigt som mulig, hvorefter budgettet godkendtes

og med henstilling om at få Kloakudgiften på næste gang

Valg af form. form H.C. Hansen ønskede at fratræde grundet på høj alder

efter flere henvendelser fra forskellige lovede form at fortsætte

men vilde have lov at såfremt han ønskede ^{det} at sætte

valg af form på næste dagsorden.

Valg af bestyrelsesmedl. grundet på forskellige forhold ønskede P. Sørensen ikke at for-
sætte. og i stedet foreslog ingeniør Drejer som valgte

Supplicander som supplianter til bestyrelsen valgtes 1. R. Hansen. Bøj. 18

2. Poul Hansen Birkeny. 3. Poul Stær. Bøj. 16.

Revisor valgtes Frederiksen - suppliant P. Jørgensen Klitrøse alle

Sammenlutninger valgtes hele bestyrelsen som midlert

Eventuelt form takkede P. Sørensen for godt samarbejde i den

Tid han havde været ^{mest} form, og iøvrigt for godt arbejde

i de femten år Sørensen havde siddet i bestyrelsen

Skatkasser Poul Hansen, beklagede sig over Skatkasseforholdet

her i Kommunen og over manden den la. rottekrud ud

formanden mente ikke at der var noget i øjeblikket

at gøre, men at forholdene sikkert vilde ændre sig

af sig selv.

hvorefter dirigenten takkede for god orden og sluttede generalforsamlingen. Kl 21³⁰

P. Hahr, dirigent.

A. Magnusson
sekretær.

Bestyrelsesmøde umiddelbart efter hvor man konstituerede sig med Robert Jensen som næstform og form for vejudvalget, og ingeniør Drejer som vejudvalgspædlem.

A. Magnusson
sekretær.

Endvidere har der været afholdt flere små sammentkomster i bestyrelsen hvor vejassistent Valther Thomsen har været indbudt medens vejreparationen stod på, så man stadig havde kontrol med arbejdet efterhånden som det skred frem. hvilket havde vist sig, at have sin store værdi.

J. S. Hansen
Gjæsteforsyning

A. Magnusson
Rikard Hansen

Bestyrelsesmøde aften søndag den 8 februar 1959. Kl 10.
form (Birkerang 16. hos H.C. Hansen)

bød velkommen beklagede at Drejer ikke kunde være tilstede grundet på hospitalindlæggelse, men som forhåbentlig ikke kunde være så længe. hvorefter

Sekretæren

læste protokollen op som godkendtes.

Form

kom ind på udskifning af dårlige kloakrister.

servitutter for nye huse, samt andragende fra amagerland nr 41 om salg af varme rør for grunden

Kassereren

gennemgik regnskabet som læses til efterretning

Generalforsamlingen

fastsattes til torsdag den 26 februar Kl 19³⁰ studiekreds lot

endvidere endes man om straks at ansøge kommunen om tilskud for vejfondens midler til hjælp til at betale vejreparationen, samt eventuelt lån i banken til betaling af restbeløbet, endvidere at rette henvendelse til posthuset om større vejbidrag, endelig vedtoges at forelægge generalforsamlingen at udskifte de 8 lampesteder med lysstofrør som vilde koste kr 2,400,00

A. Magnusson